
 

1 

          07_2015 

 

M Ě S T O   Z Á B Ř E H 

 
 

 
Masarykovo nám 510/6       tel. 583 468 111 

789 01 Zábřeh 

 
 

 
pro účely výběrového řízení dále jen 

 

z a d a v a t e l 

 
z a s í l á 

 

dle § 12 odst. (3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“) – veřejná zakázka malého rozsahu 

 

v ý z v u 

 
více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky.  

 

 

AKCE: 

" Rekonstrukce toalet ve foyeru kulturního domu, ČSA 
835/1, Zábřeh“. 

 

 



 

2 

Zadavatel stanovuje pro vypracování nabídky a průběh výběrového řízení tyto závazné zadávací 

podmínky. 

Obsah zadání: 

A. Identifikační údaje a základní podmínky výběrového řízení. 
B. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny. 

C. Závěrečné prohlášení. 

 
A. Identifikační údaje a základní podmínky výběrového řízení. 

 
A.1. Zadavatel:   
 

Zadavatel:  Město Zábřeh 
   Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 

Statutární orgán: RNDr. Mgr. František John, Ph.D. – starosta  

Kontaktní osoba: Ing. Petr Košťál – vedoucí Odboru technické správy 
Jitka Killarová – referent Odboru technické správy 

IČ:   00303640 
DIČ:   CZ00303640 

Telefon:  583 468 215 
Fax:   583 416 505 

E-mail:   posta@muzabreh.cz 

Internet :  www.zabreh.cz 
Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, a.s., pobočka Zábřeh 

Číslo účtu:  188491461/0300 
 

A.2. Vymezení plnění zakázky - rozsah prací: 
 
Rozsah prací je specifikován těmito zadávacími podmínkami, projektovou dokumentací vypracovanou 

autorizovaným architektem Lukášem Blažkem, Lazecká 51, 779 00 Olomouc a závazným návrhem 
smlouvy o dílo. 

 

Projektová dokumentace zahrnuje rekonstrukci hygienického zařízení a související stavební a montážní 
práce. 

 
Popis rozsahu požadovaných prací a požadavky na použité materiály: 

 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce hygienického zázemí mužů a žen, rekonstrukce 
úklidové komory, skladu, vybudování WC pro imobilní osoby se zvláštním vstupem z foyeru KD, dále 

bourací, vodoinstalační, truhlářské a elektroinstalační práce v místnostech sociálního zařízení mužů a 
žen v objektu kulturního domu, Československé armády 835/1. 

 
V místnostech hyg. zázemí mužů a žen budou odstraněny stávající obklady, dlažby - na betonovou 

mazaninu do hladka, zhotovení nivelace – vytažené na stěnu, stěrkové hydroizolace a nalepení nové 

dlažby na flexilepidlo, demontovány stávající zařizovací předměty – toto vše nahrazeno novými, 
vybourány příčky dělící jednotlivá WC mezi sebou a nahrazeny sanitárními příčkami z desek TRESPA. 

Po vybourání příček rýhy zapravit hrubou a fajnovou omítkou. Na stěnách bude provedena nová 
jádrová omítka, dle PD na určených stěnách omyvatelné nátěry. WC mísy budou závěsné, pisoáry 

budou vybaveny splachováním na čidlo, umyvadla zapuštěná v deskách, baterie s časovým spínačem, 

součástí dodávky budou také zdravotechnické doplňky (vybavení zásobníky, madla, vysoušeče rukou, 
odpadkové koše, WC štětky). Stávající dveřní křídla a zárubně budou nahrazeny novými, stejně tak 

osvětlovací tělesa. Výběr materiálů, obkladů a dlažeb, spárovek a řešení detailů bude v rámci 
autorského dozoru architekta. 

 



 

3 

Zadavatel výslovně požaduje, aby uchazeč do nabídkového rozpočtu povinně zařadil 

rezervu ve výši 50.000 Kč bez DPH. Tato rezerva bude čerpána na stavební a montážní 

práce nezahrnuté ve výkazu výměr, které budou muset být nezbytně provedeny Jedná se 
např. o osazení samostatných uzavíracích ventilů na přívod vody k umyvadlům, WC a hlavní uzávěr na 

přívodu hlavního vodovodního potrubí do FOYERU. Tyto práce nejsou zahrnuty v neoceněném výkazu 
výměr. 

 

Soutěžní nabídka bude obsahovat veškeré práce a činnosti nutné pro zdárné dokončení díla dle těchto 
zadávacích podmínek.  

 

A.3. Podmínky soutěže - nabídka musí obsahovat: 
 

a) Nabídková cena v členění: 
 

Cena celkem: X.XXX.XXX Kč bez DPH, DPH 21 %  
 

Cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s prováděním stavebních a montážních prací 
po celou sjednanou dobu provádění těchto prací včetně veškerých rizik a vlivů během 
provádění díla, a to vč. rizika případné neúplnosti či nepřesnosti výkazu výměr.  
 
Cena bude obsahovat i práce, které případně po provedených průzkumech nemusí být 
provedeny. Pokud část stavebních prací nebude nutno provést, cena díla bude o tyto 
neprovedené práce snížena. 
 
Cena bude obsahovat rezervu ve výši 50.000 Kč bez DPH.  

 

Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona o DPH. 

 

     b)  Dobu plnění zakázky: 
 

zahájení prací:  17.08.2015 
                                                  

 dokončení prací:  18.09.2015 
  

c)  Záruka na dílo:              5 roků na veškeré stavební a montážní práce 

     na výrobky dle záručních listů 
          

     d)  Reference uchazeče. 
     

     e) Součástí nabídky předložené uchazečem povinně bude položkově oceněný rozpočet prací 

dodávek dle bodu A.2 této výzvy. 
 

f) Uchazeči povinně předloží zadavateli jako součást své nabídky doplněnou smlouvu o dílo, která 
je jako příloha č. 2 součástí výzvy a která musí respektovat požadavky zadavatele zformulované 

v této výzvě. Smlouva o dílo musí být podepsána uchazečem (u uchazeče – právnické osoby 
musí být podepsána statutárním orgánem). 

 

g) Místem plnění této veřejné zakázky je kulturní dům na adrese Československé armády 835/1, 
Zábřeh. Viz situace. 

 

A.4. Soutěžní lhůta: 
 
 

1) Lhůta pro podání nabídek končí dne 03.08.2015 v 09:00.  

2) Nabídku lze odeslat doporučeně poštou nebo doručit osobně v úřední dny tj. pondělí a středa 

v 7:30 – 17:00 hod., nebo mimo úřední dny tj. úterý, čtvrtek v 7:00 – 15:00 a v pátek v 7:00 



 

4 

– 14:30 hod. na podatelnu MěÚ Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6,789 01 Zábřeh. 

3) Otvírání obálek s nabídkami, jejich posouzení a hodnocení je neveřejné. 

 
 

 
A.5. Způsob podávání nabídek uchazečů: 
 

1) Nabídka, zpracovaná v písemné formě, bude vložena do obálky s označením  
" NEOTVÍRAT - SOUTĚŽ – REKONSTRUKCE TOALET VE FOYERU KULTURNÍHO DOMU, 

ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 835/1, ZÁBŘEH ". Obálky budou zalepeny a přelepení opatřeno 

razítkem a podpisem uchazeče. Na obálce bude uvedena adresa zpracovatele, který nabídku 
podává. 

2) Nabídky, doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek, podané v nezalepené obálce či obálce 
poškozené tak, že lze její obsah vyjmout, nebudou přijaty. 

3) Elektronické podání nabídky se nepřipouští. 
 

A.6. Kritéria posouzení a hodnocení nabídek dle důležitosti: 
 
Nabídky budou posuzovány a hodnoceny podle následujících kritérií:  

 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH 100 % 

 

A.7. Platební podmínky: 
 

Viz závazný návrh smlouvy o dílo. 

 

A.8. Podklady pro vypracování nabídky: 
 
Uchazeči obdrží pro účast v soutěži: 

 

 Zadávací podmínky k soutěži – výzvu 

 Příloha č. 1 – Projektová dokumentace vč. neoceněných výkazů výměr 

 Příloha č. 2 - Smlouvu o dílo – k doplnění a podpisu 

 
Přílohy jsou volně dostupné na webových stránkách města Zábřeh – 

www.zabreh.cz/nabídky a zakázky/veřejné zakázky-aktuální výzvy. 
 

Projektová dokumentace je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři č. 133 na Odboru technické 
správy MěÚ Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6. 

 

V případě nutnosti dalších dotazů je možno kontaktovat paní Jitku Killarovou tel. 583 468 215, mobil 
732 349 217, mail: jitka.killarova@muzabreh.cz, referentka Odboru technické správy, nebo Ing. Petra 

Košťála tel. 583 468 249, mobil 731 505 167, mail: petr.kostal@muzabreh.cz, vedoucího Odboru 
technické správy. 

 

A.9. Podmínky zadavatele: 
 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo nepřijmout žádnou z předložených nabídek a soutěž z naléhavých 
    důvodů zrušit. V takovém případě zadavatel toto rozhodnutí písemně oznámí uchazečům.   

Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky, ty zůstávají uloženy u zadavatele jako doklad 

o průběhu výběrového řízení. 
 

2) Uchazeči předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí v této soutěži. 
 

3) Případné nejasnosti je uchazeč povinen si objasnit nejpozději před doručením své nabídky. 

    Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání věcí neopravňují uchazeče požadovat jakoukoli 

mailto:jitka.killarova@muzabreh.cz
mailto:petr.kostal@muzabreh.cz


 

5 

    úhradu nákladů, škody nebo dodatečnou změnu předložené nabídky. 

 

4) Na nabídky doručené po termínu soutěže nebude brán zřetel! 
 

 

 
C. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů o zakázku 
 
C.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč k zajištění plnění svých povinností v tomto poptávkové řízení 

prokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů, profesních kvalifikačních předpokladů a 

technických kvalifikačních předpokladů: 
 

 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, prokáže uchazeč, který předloží: 
 

 Kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci 

 

 Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, prokáže uchazeč formou přiloženého 
seznamu 3 jím zhotovených občanských či bytových staveb či rekonstrukcí těchto staveb, které 
v posledních 3 letech realizoval, každá stavba či rekonstrukce stavby min. v hodnotě 600 tis. 
Kč bez DPH. Seznam bude povinně obsahovat a telefonické kontakty na osoby, které byly 
investory těchto staveb či rekonstrukcí nebo vykonávaly technický dozor.  

 
C.2. Nesplní-li zájemce (uchazeč) některý z kvalifikačních předpokladů, bude vyloučen z účasti ve 

       výběrovém řízení. Rozhodnutí o vyloučení zadavatel bezodkladně písemně sdělí doporučeně 
       poštou vyloučenému zájemci (uchazeči). 

 

C.3. Zadavatel je oprávněn kdykoli v průběhu výběrového řízení ověřit, zda nedošlo ke změnám 
       údajů poskytnutých v rámci prokazování kvalifikace. Za tímto účelem může vyzvat uchazeče, u 

       něhož vznikly pochybnosti, že neoznámil změny týkající se kvalifikace, aby znovu prokázal svoji 
       kvalifikaci. Pro opětovné předložení příslušných dokladů o kvalifikaci stanoví zadavatel 

       přiměřenou lhůtu. 
 

C.4. Soutěže se mohou zúčastnit fyzické i právnické osoby. 

 

D. Závěrečné prohlášení 
 

Uchazeči jsou povinni do své nabídky vložit písemné prohlášení v této formulaci: 

"Prohlašuji, že jsem se seznámil s celým obsahem zadání.  Souhlasím bez výhrad se všemi 

podmínkami zadání a prohlašuji, že jsem se jimi řídil při zpracování své nabídky na akci 
"Rekonstrukce toalet ve foyeru kulturního domu, Československé armády 835/1, Zábřeh”. 

V případě, že budu vyzván k jednání o uzavření smlouvy o dílo, prohlašuji, že veškeré 
podmínky uvedené v zadání a ve smlouvě o dílo budou z mé strany akceptovány."  

 

 
V Zábřehu dne 17.07.2015 

 
 

 

Ing. Petr Košťál v. r. 
vedoucí Odboru technické správy 


		2015-07-20T12:26:42+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




